PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO  Nº:  009/2024,  ORIGEM:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  DL/2024.004-SME,
CONTRATANTE:  SME  -  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  ARAGUATINS  -  TO
CONTRATADO(A): RANGEL OLIVEIRA BUENO CPF SOB Nº 048.407.641-82 OBJETO:  CONTRATACAO
DE PESSOA FISICA OU JURIDICA NOS SERVICOS DE IMPLANTACAO WEB SITE DOMINIO, HOSPEDAGEM,
UPGRADE MANUTENCAO GERAL E DESENVOLVIMENTO DE BANNERS PARA ATENDER AS DEMANDAS
DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCACAO,  E  UNIDADES  ESCOLARES  DESTE  MUNICIPIO  DE
ARAGUATINS.  RESPEITANDO  OS  LIMITES  QUE  A  LEGISLACAO  IMPOE,  ATE  QUE  SE  CUMPRA  OS
REQUISITOS FORMAIS PARA CONTRATACAO VIA MODALIDADE PERTINENTE ECOMPATIVEL COM O
OBJETO, DURANTE O EXERCICIO DE 2024. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$: 13.200,00 (TREZE
MIL E DUZENTOS REAIS). VIGÊNCIA: 11 MESES DATA DA ASSINATURA: 09/02/2024

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 48/2024, em 22/02/2024 02:14

extrato-contrato-3367.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org